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Verdens Beste Boller 1kg, Mallerens

1000 g
Megllerens Verdens beste* Boller gir 20 rykende ferske boller pa 1-2-3. Ha alltid en pose staende i

skapet, enkelt og raskt a lage hvis du far uventede gjester. Tilsett kun vann, gjeer og smer. *| hvert
fall ifelge Lotte pa 6 ar fra Toten.

Varenummer: 552211 | EPD-nummer: 5278379 | GTIN: 07020655522118

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 28 produkter i
Norgesmgllene AS Ta kontakt pa: databasen
AOLLERELS PRODUSENT: *l‘_‘7b952 o T
Norgesmallene AS elisabeth.klokkervold@ norgesmollene.no Se flere produkter
fra Mollerens
VAREMERKE:
Mallerens

Ingredienser

HVETEMEL, sukker, kardemomme, salt, rapsolje, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre og alfa amylase)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk ) - Enumettede fettsyrer
Peangtter () hvorav
- Flerumettede fettsyrer
Soya (]
Karbohydrat
s ® hvorav
Notter o - Sukkerarter
Selleri o Kostfiber
Sennep o Protein
Sesamfra () Salt
o ) * av daglig referanse inntak
Svoveldioksid eller sulfitter o
Lupin o . .
Produktinformasjon
Blotdyr o
Produktet kan inneholde spor av. Sesamfrg Opprinnelsesland
Opphavsland
® - ingrediensen inngar i oppskriften
Varegruppe
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet Varenummer
EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTING
varsomhet og kun forstas som veiledende.
GTIN3
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Opprettet dato
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Oppiatert daio

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 332 kJ/ 316 kcal
7,309

3,809
1,80 g

0,709
54,00 g

13,90 g
2,009
7,80 g
0,30g

Norge

552211

5278379
07020655522118
7020659522114

30.04.2019
08.10.2025

4 grader (C)
25 grader (C)
365 dager

lkke oppgitt

lkke oppagitt

lkke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk

Familie Bred-/bakeprodukter
Bake-

Klasse axe

/matlagingsblandinger/produkter

Brick kode Bake-/matlagingsblandinger

(terrvare)
Tilberedningsmetode Baking
Type bake/matlagings miks Deigblanding
Krever ytterligere ingredienser Ja
Diabetesdeklarasjon Nei
Egnet for vegetarianere/veganere, .
deklarasjon Nei
Hvis gkologisk Nei

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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